P I U S P P I I I .

AD FUTURAM REI MEMORIAM Super pro parte Carissimam in Christo Filii nostri Caroli Hispaniarum Regis Catholicissimi expositum est, quod dudum etc. Innocentius PP. XI. Praedecessor Noster supplicationibus clari memorati Caroli II. dimittere earumdem Hispaniarum Regis Catholicissimi sibi humiliter porrectis inclinatus, Hospitali Innocentianae Civitatis Hispaniae quod sicut idem Innocentius Praedecessor acceperat, in idem Carolo Regi gratum, et acceptum existeret, de alicujus subventionis auxilio providere, voleat dicto Hospitali, et pro eo illius Administratores pro tempore existentibus, unam Pensionem annuam Mille et Quingentorum Ducatorum de Vellor, monetae Hispaniae, super fructibus redditibus, ac proventus Mensae Archiepiscopalis Hispaniae quae de Jurisdictione ipsius Caroli Regis, ex privilegio Aplice Curiae non inveniebatur ullatenus in aliquo derogatum esse dignoscere datur primo ad Accedens hinc proximo tantum duraturam, sub certis modo, et forma tunc expressis, ac de consensu tunc existentis Archiepiscopi Hispaniae, constituit, et assignavit, ac alia prout in ejusdem Innocentii Praedecessoris desuper sub Plumbo expediti, et uberiori continetur, quare quidem Pensionem prout primum Accedens elayerunt, durante necessitate dicti Hospitalis, et accidentibus semper tunc novis instantibus Regis, tunc consensibus Archiepiscopum pro tempore Hispaniae prorogata subsequenter de Accedens in Accedens primo loco Innocentius XII. ac subinde alii post ipsam Romanam Pontifices Praedecessores Nostri usque ad Clementem XIII. a quo sicut, et a Pio VI. Romanis itidem Pontificibus Praedecessoribus Nostri, de quatuordecim in quatuordecim annos Pensio huiusmodi extenditur ac ampliatam fuit, prout in dictorum Praedecessorum Litteris in simili forma, brevi respectivo expediti, fusius contineri dignoscitur, tunc autem expiratis jam seu proximo expiraturis Quatuordecim annis ad quos dicta Pensio ultimo loco protrahenda fuit, ac vigentibus adhuc indigentibus dicti Hospitalis, quare idem proly Rex ultro ultra istius Pensionis prorogationem desiderat, suumque ad id inderunt Hispaniae Ecclesiae Administrator consensum praesens Nobis idcirco Regis supplicatum est, nomine, ut eadem Hospitali providere oportuna ac ut infra inducere ad benignitate Aplice dignaremur, Nos igitur Nunc Caroli Regis hac in re voti quantum cura Romae, postquam praesto esse cupientes, dictumque Hospitali largioribus gratiis et favoribus prosequi volentes, ac Administratores Hospitalis ejusdem singulares personas, a quibusvis excommunicationibus, suspensionibus, et interdictis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa laty, id quibus quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesens durantes consequendum, hancmodi sententias absolventes, et absolutas fore contentes, huiusmodi supplicationibus inclinatis, de Venetis duntaxat, Sanctae Inquisitionis Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, ad quos supplicata libellus Nobis porrectus remissus, consilio, attento consensu per Administratores praedictos jam praesens reservationem constitutionem, et assignationem supradictae Pensionis annuam Mille et Quingentorum Ducatorum de Vellor in ea Hispaniae super fructibus redditibus, ac proventus Mensae Archiepiscopalis Hispaniae favore dicti Hospitalis a memorato Innocentio XI. primitus facta, postea vero ab Innocentio XII. alijque supra recensitis Romanis Pontificibus Praedecessoribus Nostri, ad diversa respectivo tempore prorogata, ad alios quatuordecim annos a die, quo prorogatio postrema loco concessa fuerit, habuit vel habitura erit computandos, servata coeteroquin eorumdem Praedecessorum Litterarum forma, et dispositione auctoritate Apolica tenore praesens prorogamus extendimus, et ampliamus, salvo tamen semper in praesens auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium, Accedentes, has partes, seu firmitas valida, et efficace existere, et fore suorumque plenarias, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac Hospitali praedicto, illiusque pro tempore Administratores, plerumque suffragari, licet in praesens per quoscunque iudices, ordinarios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac itaq, Praesens Ecclesiae Cardinalis, etiam de utroque Legatos, vice Legatos, ac sedy, Aplice Nuncios, sublata ei, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et aucta iudicandi, et definiendi auctoritate, ac irritum, et inane, id secus, super his, ad quos quare quavis aliter scienter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstant, omnibus, et singulis illis, quae in praesens Litteris Praedecessorum concessa sunt, non obstant, ceterisque contrariis, quibuscunque, Datum Romae apud Sancta Mariae in Capite, sub Annulo Piscatoris die XXIII. Decembris, MDCCLXXVI. Pontificatus Nostri Anno Septimo.